
Neoficialus dokumento tekstas 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PAREIGAS EITI KONKURSŲ ORGANIZAVIMO IR ATESTACIJOS 

TVARKOS 

 

2010-12-23 Nr. 4-3 

Kaunas 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231) antro skirsnio 37 punkto 4 papunkčiu ir Senato Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkės prof. Vaivos Lesauskaitės teikimu, Senatas n u t a r i a   

 

1. Patvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

pareigas eiti konkursų organizavimo ir atestacijos tvarką. 

2. Skyriais 5.1-5.2 vadovaujamasi Veterinarijos akademijoje atestuojant pirmai 

kadencijai profesoriaus ar docento pareigoms nuo 2013-01-01. Iki to laiko 

vadovaujamasi LSMU dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas eiti laikinosios 

konkursų organizavimo ir atestavimo tvarkos, patvirtintos 2010-09-21 rektoriaus 

įsakymu Nr. V-62, 5.b.1-5b.2 skyriais. 

3. Skyriumi 7.1 vadovaujamasi LSMU atestuojant profesoriaus pareigoms eiti per 

kadenciją nuo 2013-01-01. Iki to laiko vadovaujamasi LSMU dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų pareigas eiti laikinosios konkursų organizavimo ir atestavimo tvarkos, 

patvirtintos2010-09-21 rektoriaus įsakymu Nr. V-62, 7a.1 skyriumi Medicinos 

akademijoje ir 7b.1 skyriumi Veterinarijos akademijoje. 

4. Skyriumi 7.2 vadovaujamasi Veterinarijos akademijoje atestuojant docento 

pareigoms nuo 2013-01-01. Iki to laiko vadovaujamasi LSMU dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų pareigas eiti laikinosios konkursų organizavimo ir atestavimo 

tvarkos, patvirtintos 2010-09-21 rektoriaus įsakymu Nr. V-62, 7b.2. skyriumi. 

5. Skyriumi 8.1 vadovaujamasi LSMU atestuojant vyriausiojo mokslo darbuotojo  

pareigoms eiti per kadenciją nuo 2013-01-01. Iki to laiko vadovaujamasi LSMU 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas eiti laikinosios konkursų organizavimo ir 

atestavimo tvarkos, patvirtintos 2010-09-21 rektoriaus įsakymu Nr. V-62, 8a.1 

skyriumi Medicinos akademijoje ir 8b.1 skyriumi Veterinarijos akademijoje. 

6. Skyriumi 8.2 vadovaujamasi Veterinarijos akademijoje atestuojant vyresniojo 

mokslo darbuotojo pareigoms nuo 2013-01-01. Iki to laiko vadovaujamasi 

LSMU dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas eiti laikinosios konkursų 

organizavimo ir atestavimo tvarkos, patvirtintos 2010-09-21 rektoriaus įsakymu 

Nr. V-62, 8b.2 skyriumi. 

 

Senato pirmininkas       prof. habil.dr. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius      prof. dr. Jūratė Macijauskienė 


